
  

Datafeltbeskrivelser: 

  

LEC



S
T
S
 

  

  
£ 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

    

LEC 15/11 1995 53 

MARKERING UDSKREVET MARKUDSK N 1 
MARKERING UDSKRIFT OPHØR MARKUDOP Å 1 

MARKERING .UDTRUKKET MARUDTR A 1 

MARKERING UDVÆLGELSE NØGL  MARUDNGL A 1 

MARKERING UNDERSKRIFT HA MARUDNHA A 1 
MARKERING UNDERSKRIFT NTL MARUNDNT A 1 

MARKERING VIDEREFOERT MARVIDFO A 1 

MERE .HOVED BLADINFO A 13 

NAVN .ADRESSE NAVADRSS A 71 
NAVN .ADRESSE BANK NAVADRBANK A 35 

NAVN .AFGIV MODTAGER NAVAFMOD A 50 

NAVN .AFGIVER NAVAFGIV Å 50 

NAVN .BANK NAVBANK A 50 

NAVN .BRUGER NAVBRU ÅA 35 

NAVN BY NAVBY A 35 

NAVN .CO NAVCO A 35 

NAVN EF BY EFBY A 35 
NAVN EF EFTERNAVN EFEFTER A 35 

NAVN EF FIRMANAVN EFFIRMA Å 35 

NAVN .ÆF FORNAVN EFFOR A 35 

NAVN EF VEJNAVN EFVEJ A 35 

NAVN .ÆFTERNAVN NAVEFTER A 35 

NAVN ETAGE NAVETAGE A 2 

NAVN FIRMANAVN NAVFIRMA A 35 
NAVN .FORNAVN NAVFOR A 35 

NAVN .HUSBOGSTAV NUMHUS BO A 1 

NAVN .HUSBOGSTAV FRA NAVBOGFR A 1 

NAVN .HUSBOGSTAV TIL NAVBOGTI! A 1 

NAVN JOB JOBNAVN A 8 

NAVN .KONSULENT NAVKONSU A 35 

NAVN .LEDETEKST NAVLEDTX A 15 

NAVN MODTAGER NAVMODTAG A 50 

NAVN MODTAGER ANIMO NAVMODT A 35 

NAVN MODTAGER FEJLL NAVMODFEL AÅ 32 

NAVN NAVN NAVNAVN A 71 

NAVN "OPRINDELSE FEJL NAVOPRFE A 26 

NAVN .OQOUTPUT NAVOUTP A 8 
NAVN .SAGSBEHANDLER NAVSAGSB A 35 

NAVN .SIDEDØR NAVSIDED A 4 

NAVN .STATUS NAVSTA A 35 

NAVN .TEKSTBLOK NAVTEKBL A 35 

NAVN .UDTRÆKSKRITERIE NAVUDTR A 30 

NAVN VEJ OFFICIEL NAVVEJOF A 35 

NAVN VEJNAVN NAVVEJ A 35 

NAVN VEJNAVN. ANIMO NAVVEJAN A 35 

NUMMER .AKTIESELSKAB NUMAKTIE A 10 

NUMMER .AMT NUMAMT N 3 

NUMMER .ANIMO NUMANIMO A 12 

NUMMER .ANSØGN SKOVTILP NUMANSSKOV N 15 

NUMMER .ANSØGN .20AAR NUMANS20 N 15 

NUMMER .ANSØGNING NUMANS N 15 

NUMMER .BEMÆRK LINIE NUMBELIN N 3 

NUMMER .BLOK NUMBLOK N 7 

NUMMER BREV LINIE NUMBRLIN N 3 

NUMMER .BYGNING NUMBYGN N 4 

NUMMER .CPR NUMCPR N 10 

NUMMER .CPR ÆGTEFÆLLE NUMCPRAG N 10 

 



eg 

  

L 
Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit Side 

  
      LEC 45/11 1995 53 10 

NUMMER .CPR AFGIV MODTA NUMCPRAM N 10 

NUMMER .CPR GÆLDENDE NUMCPRGÆ N 10 

NUMMER .CPR HOVEDVIRKSO NUMCPRHO N 10 

NUMMER .CPR KONSULENT NUMCPRKO N 10 

NUMMER .CPR STOTTE NUMCPRST N 10 

NUMMER "DISTRIKT NUMDISTR N 4 

NUMMER .DOKUMENT NUMDOKU N 2 

NUMMER DYRLÆGE NUMDYRL N 10 

NUMMER EDB KONTROL NUMEDBKT N 3 

NUMMER EF POST EFPOST N 4 

NUMMER ÆFTERB LINIE NUMEFTBL N 3 

NUMMER ÆFTERBESTILLING NUMEFTB N 7 

NUMMER .ÆEJD LOEB GAMMEL NUMEJGAM N 3 

NUMMER .EJD LOEBENR NUMEJDL N 3 

NUMMER EJENDOM NUMEJEND N 7 

NUMMER EJENDOM KASSE NUMEJDKAS N 3 

NUMMER ERSTATTET KORT NUMERKOR N 3 

NUMMER .FEJL GRUPPE NUMFGRP N 1 

NUMMER .FEJL KONTROL NUMFJLKT A 1 

NUMMER FEJL KONTROLGRP NUMFJLGR N 1 

NUMMER .FEJL KORT NUMFEJKO N 3 

NUMMER .FORPAGTNING NUMFORPA N 3 

NUMMER .FRA EJERERK. NUMFRAEE A 4 

NUMMER FRA MÆRKER NUMFRAMA A 4 

NUMMER .GENERATIO ANIMO NUMGEANI! N 5 

NUMMER .GENERATIO AREAL NUMGENAR N 5 

NUMMER .GENERATION CPR NUMGECPR N 5 

NUMMER GENERATION KORT NUMGKORT N 5 

NUMMER .GENERATION KXG NUMGKXG N 5 

NUMMER .GENERATION SE NUMGENSE N 5 

NUMMER .HUS NUMHUS A 4 

NUMMER .HUS FRA NUMHUSFR N 3 

NUMMER .HUS NUMMER NUMHUSNR N 3 

NUMMER HUS TIL NUMHUSTI N 3 

NUMMER .INDBER. JOURNAL NUMINDJO Å 34 

NUMMER JOB JOBNR A 8 

- NUMMER .JOBSTEP JOBSTEP A 8 

NUMMER JOURNAL NUMJOUR N 11 

NUMMER .KØRSELSTYPE NUMKOER ÅA 8 

NUMMER .KASSE NON FOOD NUMKASNONE N 1 

NUMMER .KOMMUNE NUMKOMMU N 3 

NUMMER .KONSULENT NUMKONS N 10 

NUMMER .KONTONUMMER NUMKONUM N 10 

NUMMER .KONTOR NUMKON N 4 

NUMMER .KONTROL NUMKONTR A 1 

NUMMER .KONTROL GRÆNSE1 NUMKTGR1 N 6 1 

NUMMER .KONTROL GRÆNSE2  NUMKTGR2 N 6 1 

NUMMER .KONTROL HA NUMKONHA N 6 

NUMMER .KONTROLGRUPPE NUMKONGR N 1 

NUMMER .KREDSDYRL.KREDS NUMKRDYK N 2 

NUMMER .KREDSDYRL AFSE NUMKLAFS N 3 

NUMMER .KREDSDYRL MODT NUMKRKDM N 3 

NUMMER .KREDSLØBE NUMKRELO N 3 

NUMMER .KXG LOEBENR NUMKXGL N 8 

NUMMER .LØBENR ANSØGNIN NUMLBANS N 2 

NUMMER .LØBENR HÆNDELSE NUMLBHND N 3 

NUMMER .LØBENR IALT NUMLBNIA N 2 

 



  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

    

LEC 15/11 1995 53 11 

NUMMER .LØBENR REG NTAL NUMLBRNT N 2 

NUMMER LAND NUMLAND N 2 

NUMMER LAND AFSE NUMLAAFS N 2 

NUMMER LAND MODT NUMLANDM N 2 

NUMMER LEVERANDØR NUMLEV N 7 

NUMMER .LINIE NUMLINIE N 3 

NUMMER .LINIENUM ANIMO NUMLIANI! N 3 

NUMMER .LINIENUM VETHÆN NUMLIVEH N 3 

NUMMER LOEBENR EJENDOM NUMLBEJD N 3 

NUMMER .LOEBENR MARK NUMLMARK N 3 

NUMMER MARK NUMMARK A 4 

NUMMER MARK PC NUMMARKPC N 2 

NUMMER .MARK UNDEROPD NUMMARKU N 1 

NUMMER MARKKORT NUMMAKO N 3 

NUMMER .MARKKORT BLOK NUMMBLOK N 2 

NUMMER MARKKORT FELT NUMMFELT N 6 

NUMMER .MARKKORT 2 NUMMAKO2 N 3 

NUMMER .MARKKORT 3 NUMMAKO3 N 3 

NUMMER .MARKKORT 4 NUMMAKO4 N 3 

NUMMER MARKPLAN NUMMPLAN N 3 

NUMMER .MARKPLAN LINIE NUMMARKLIN N 3 

NUMMER .MARKPLAN SOEJLE NUMMARSOEJ N 2 

NUMMER .MARKSKITSE NUMMSKIT A 3 

NUMMER MATRIKEL NUMMATRI N 5 

NUMMER .NOTERINGSEJEND. NUMNOTEJ N 7 
NUMMER .POST NUMPOST N 4 

NUMMER .POST ANIMO NUMPOSTA N 4 

NUMMER .POST ANSØGER NUMPOSANS N 4 

NUMMER .POST BANK NUMPOSBANK N 4 

NUMMER .PRAKSIS NUMPRAKS A 6 

NUMMER .PRAKSIS TIL NUMPRATI A 6 

NUMMER .PROCSTEP PROCSTEP A 8 

NUMMER RECORD NUMREC N 7 

NUMMER .REG NUMMER NUMREGNU N 4 

NUMMER "REGION AFSE NUMREAFS N 2 

NUMMER .REGION MODT NUMREMOD N 2 

NUMMER RUBRIK NUMRUBRIK N 2 

NUMMER RUDE NUMRUDE N 1 

NUMMER SAG NUMSAG N 6 

NUMMER SAG AFGIV MODTA NUMSAGAFMO N 6 

NUMMER .SAG AFGIVER NUMSAGAFG N 6 

NUMMER .SAG MODTAGER NUMSAGMO N 6 

NUMMER .SE NUMSE A 8 

NUMMER .SE HOVEDVIRKSOM NUMSEHO A 8 

NUMMER .SE STOTTE NUMSESTO N 8 

NUMMER .SELSKAB NUMSEL A 4 

NUMMER .SIDE NUMSID N 4 

NUMMER SUPP KORT NUMSUPKO N 3 

NUMMER .TEKSTBLOK NUMTEKBL A 4 

NUMMER .TEKSTBLOK LINIE NUMTBLIN N 3 

NUMMER .TELEFON NUMTELEF A 17 

NUMMER .TELEFON AFTEN NUMTLFAFT ÅA 17 

NUMMER TELEFON DAG NUMTLFDAG A 17 

NUMMER TELEFON 2 NUMTLE A 17 

NUMMER .TIL EJERERKLÆ. NUMTILEE A 4 

NUMMER .TIL MÆRKER NUMTILMA A 4 

NUMMER .UDLEV EJERERKL NUMUDEJE N 2 

 



  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 12 

NUMMER .UDLEV MÆRKER NUMUDMAR N 2 

NUMMER .UDSK SORT NUMUDSK N 7 

NUMMER UDSKRIFT NGL NUMUDNGL N 10 

NUMMER .UDTRÆKS. KART NUMUDTKAR A 3 

NUMMER VARE NUMVARE N 8 

NUMMER .X KOORDINAT NUMXKOOR N 9 3 

NUMMER Y KOORDINAT NUMYKOOR N 9 3 

NUMMER .Z KOORDINAT NUMZKOOR N 9 3 

OPTAL .ANIMO OPTANIMO A 1 

OPTAL .BESAETNING OPTBES N 2 

OPTAL .CHR NR OPTCHR N 2 

OPTAL .EJEND ANVEND OPTEJDAN N 2 

OPTAL .EJEND BEDRIFT OPTEJDBD N 2 

OPTAL .EJEND EJET OPTEJDEJ N 2 

OPTAL .ÆJERE ANTAL OPTEJER N 2 

OPTAL .KONTROL ORD OPTKONT A 1 

OPTAL .PERSON OPTPER N 2 

OPTAL .STOTTE ORD OPTSTOT Å 1 

OPTAL VETR HAENDELSER OPTVETHD A 1 

OPTAL .VETR OPLYSN OPTVETOP A 1 

OPTAL VIRKSOMHED OPTVIRK N 2 

PERIODE .PLAN PERPLAN N 4 

PROCENT UDTAGNING PROUDTAGNI N 2 

RANTAL .AREAL ANDEN RANARAND A 6 

RANTAL AREAL BÆLG RANARBLG A 6 

RANTAL .AREAL GROVF RANARGRF A 6 

RANTAL .AREAL HA RANAREAL FN 6 

RANTAL AREAL HA FOPAGT RANARFOR A 6 

RANTAL AREAL HA MARK RANMARK A 6 

RANTAL .AREAL KORN RANARKOR Å 6 

RANTAL AREAL MATRIKUL RAREAMAT A 11 

RANTAL .AREAL M2 RANAREM2 A 9 

RANTAL AREAL OLIE RANAROLI A 6 

RANTAL .AREAL UDTAG RANARUDT A 6 

RANTAL AREAL VURDERET RAREAVUR A 11 

RANTAL DYR RANTDYR A 5 

RANTAL DYR 1 RANTDYR1 A 7 

RANTAL DYR 2 RANTDYR2 A 7 

RANTAL ÆJERERKLÆRINGER RANTEJKL A 3 

RANTAL LODDER RANLODDE A 4 

RANTAL MÆRKER RANMRK A 5 

RDATO .BESÆTNINGSOPRET RDABESOP A 8 

RDATO .GÆLDER FOR RDAGLFOR A 8 

RDATO INDBERETNING RDAINDB Å 8 

RDATO MODTAGET RDAMODTA A 8 

RDATO .OPHØR RDAOPH A 8 

RDATO "SELSKAB OPRET RDASELOP A 8 

RDATO .UDLEV ERJERERKL RDAUDEJK A 8 

RDATO .UDLEV MÆRKER RDAUDMRK A 8 

RDATO NMVURDERING RDATVURD A 8 

RESULTAT .KONTROL RESKONTR N 6 1 

RIDENT .ADRESSE RIDADRES A 10 

RIDENT .ADRESSE TILKNYT RIDADTIL A 10 

RIDENT .AFDELING RIDAFDEL A 2 

RIDENT BESÆTNING RIDBES A 6 

RIDENT .BRANCHE RIDBRAN A 6 

RIDENT .CHR RIDCHR A 6 

 



( e 

o
m
,
 

  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 13 

RKODE BENYTTELSE EJD RBENYTEJ A 2 

RKODE EJERLAV RKOEJREL Å 7 

RKODE VEJ RKODVEJ A 4 

RMÆNGDE .FORVENT UDBYTTE RMAEFUDB A 4 

RNAVN ÆTAGE RNAETAGE A 2 

RNAVN .HUSBOGSTAV RNAHUSBS Å 1 

RNAVN .SIDEDØR RNASIDØR Å 4 

RNUMMER .ANSØGNING RNUANSOE A 15 

RNUMMER .CPR RNUCPR AÅ 10 

RNUMMER .CPR NY RNUCPRNY A 10 

RNUMMER DYRLÆGE RNUDYRL A 10 

RNUMMER EJENDOM RNUEJD A 7 

RNUMMER .FORPAGTNING RNUFOR PA A 3 

RNUMMER .HUS NUMMER RNUMHUNR A 3 

RNUMMER .KOMMUNE RNUKOM A 3 

RNUMMER .KONTONUMMER RNUKONUM A 10 

RNUMMER LEVERANDØR RNULEV A 7 

RNUMMER .MARKPLAN RNUMPLAN A 3 

RNUMMER .MATRIKEL RNUMATRI A 5 

RNUMMER .NOTERINGSEJENDO RNUNOTEJ A 7 

RNUMMER .POST RNUPOST A 4 

RNUMMER REG NUMMER RNUREGNU AÅ 4 

RNUMMER .SE NY RNUSENY A 8 

RNUMMER UDLEV.EJERERKL RNRUDEJK A 2 

RNUMMER .UDLEV.MÆRKER RNRUDMRK A 2 

RSUM .BORTFORP AREAL RSUBFARE A 6 

RSUM EJENDOM AREAL RSUEJDAR A 6 

RSUM .TILFORP AREAL RSUTILFO A 6 

RSUM NIRKSOMH AREAL RSUVIARE A 6 

RTYPE .AREAL RTYAREAL Å 2 

RVÆRDI EJENDOM RVEREJD A 11 

RVÆRDI .GRUND RVERGRUN A 11 

RVÆRDI STUEHUS RVERSTUE A 11 

RVÆRDI .STUEHUS GRUND RVERSTGR A 11 

SØG AAR HOST SOGAARHS N 4 

SØG AAR PLANPER TIL SAARPLTIL N 4 

SØG .ART BRUGS SOGARBRU A 2 

SØG .ART DYR SOGARDYR Å 2 

SØG .BOGSTAV.MATRIK SOGBOGMA A 3 

SØG BY SOGBY Å 3 

SØG .DATO ANKOMMET SOGDATAN N 8 

SØG DATO NÆSTE AKTI SDATNSTAK N 8 

SØG DATO TIL SOGDATTI Å 8 

SØG "DATO UDL EJERK SOGDAUEJ N 8 

SØG .DATO UDL MÆRKER  SOGDATUMA N 8 

SØG EJENDOM SOGEJEND N 7 

SØG ID ADRESSE SOGIDADR N 10 

SØG JO VIRKSOMHED SOGIDVIR N 10 

SØG JDENT BESÆTNING SOGIDBES N 6 

SØG JDENT CHR SOGIDCHR N 6 

SØG JDENT LEV SØGIDLEV N 7 

SØG JDENT STED SOGIDSTD N 10 

SØG INITIALER SAGSB SINITSAGB A 8 

SØG .KOD SYGDOM SOGKODSY A 4 

SØG .KODE AKTUEL SOGAKTUE A 1 

SØG .KODE ANVEND SOGANVEN A 3 

SØG .KODE STATUS SOGSTATU A 1 

 



  

  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 14 

SØG KOMMUNE SOGKOMMU N 3 
SØG .MARKERING FLERE SMARFLERE A 1 
SØG .MARKERING HØR SMARHØR A 1 
SØG .NAVN BRUGER SOGNABRU A 35 
SØG NAVN FIRMANAVN SOGNAVN A 41 
SØG NAVN HUSBOG FRA  SOGNAHBF A 1 
SØG NAVN HUSBOG TIL SOGNHBT A 1 
SØG .NAVN NØGLETAL SOGNANGL A 70 
SØG .NAVN STATUS SOGNAVST ÅA 35 
SØG .NAVN TEKSTBLOK SOGNAVTBL A 35 
SØG .NUM FRA EJERERK SOGNFEJE N 4 
SØG .NUM KREDSDYRLMO SOGKRKDM N 3 
SØG .NUM. POST ANIMO SOGPOSTA N 4 
SØG .NUMM FRA MÆRKER SOGNFMAE A 4 
SØG NUMMER MATRIKEL SOGNUMMA N 5 
SØG .NUMMER CPR SOGNRCPR N 10 
SØG .NUMMER CPR STOT  SOGCPRST N 10 
SØG NUMMER HUS FRA SOGNUMHE N 3 
SØG NUMMER HUS TIL SOGNUMHT N 3 
SØG .NUMMER. KOMMUNE  SOGKOM N 3 
SØG .NUMMER. KONTROL SOGNUMKT A 1 
SØG NUMMER KTRGRP SOGNUMGR N 1 
SØG .NUMMER NOTEJEND SOGNUMNO N 7 
SØG .NUMMER NOTERING SOGNNOTE N 7 
SØG .NUMMER. POST SOGPOST N 4 
SØG NUMMER SAG SOGNUMSA N 6 
SØG NUMMER SE SOGNUMSE A 8 
SØG NUMMER SE STOT SOGSESTO A 8 
SØG .NUMMER. TEKSTBL SOGNUMTBL A 4 
SØG .NUMMER TELEFON SOGNRTLFE A 17 
SØG .PRAKSIS SOGNPRAK A 6 
SØG TEKST BRANCHE SOGTEKBR A 34 
SØG .JEKST EJERLAV SOGTEKEJ A 3 
SØG TEKST KOMMUNE SOGTEKOM A 34 
SØG TEKST POSTNR BY SOGTEPOST A 35 
SØG MVEJNAVN SOGVEJN A 24 
SØG VEJNAVN ANIMO SOGVEJAN A 35 
SOG TEKST ART SOGTEKART A 34 
SOG .TEKST EJERLAV SOGTKEJL A 40 
SOG .TEKST SORT SOGTEKSORT A 34 
SOG TYPE ART SOGTYPART A 5 
SOG TYPE SORT SOGTYPSORT A 5 
START . START A 1 
SUM AREAL EJENDOM SUMAREJD N 11 4 
SUM AREAL HA TYPE SUMARTYP N 6 1 
SUM .AREAL NOT EJEND SUMNOTEJ N 11 
SUM .BORTFORP AREAL SUMBFARE N 6 1 
SUM DYREENHEDER SUMDYENH N 7 2 
SUM ÆJENDOM AREAL SUMEJDAR N 6 1 
SUM ÆJENDOM AREALM2  SUMEJDM2 N 11 
SUM .HA KORN SUMHAKORN N 5 
SUM .HA OLIEFRØ SUMHAOLIEF N 5 
SUM SUM AREAL MARK SUMSARMA N 6 1 
SUM .TILFORP AREAL SUMTILFO N 6 1 

SUM .TRAN AREAL MARK  SUMTAMAR N 6 1 
TEKST .ÅRSAG NØGLETAL TEKARNGL A 53 
TEKST .ÅRSAG POPULAT TEKAR POP A 53 

 



  

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer L 
Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

    

LEC 15/11 1995 53 15 

TEKST AMT TEKAMT A 34 

TEKST .ANTAL DYR 1 TEKANT1 A 20 

TEKST .ANTAL DYR 2 TEKANT2 A 20 

TEKST AREAL PC TEKAREALPC A 6 

TEKST .AREALTYPE TEKARETY A 34 

TEKST .ART TEKART A 34 

TEKST ART LATIN TEKARLAT A 34 

TEKST .ART PC TEKARTPC A 15 

TEKST .BEM ANIMO TEKBEMAN A 75 

TEKST .BEM PRAKSIS TEKBEMPR A 44 

TEKST .BEM. VET.HÆND TEKBEMVH A 76 

TEKST BEMÆRK LINIE TEKBELIN A 74 

TEKST .»BRANCHE TEKBRANC A 34 

TEKST .BREV LINIE TEKBRLIN Å 74 

TEKST .BBRUGSART TEKBRUGS A 34 

TEKST CIVILSTAND TEKCIVIL A 35 

TEKST .DATO ADR BESKYT TEKADRBE A 17 

TEKST .DYREART TEKDYREA A 34 

TEKST .ÆF POSTNR BY EFPOSBY Å 35 

TEKST .ÆF VETERINÆR TEKEFVET A 34 

TEKST EJENDOM TEKEJEND A 35 

TEKST EJERLAV TEKEJERL AÅ 40 

TEKST .FEJLTEKST TEKFEJLT A 30 

TEKST .FORMÅL TEKFORML A 9 

TEKST »HÆNDELSE TEKHNDLS A 34 

TEKST IKKE UDFYLDT 6 TEKIUDF6 A 67 

TEKST IMPORT TEKIMP Å 6 

TEKST KODE CIVILSTAND TEKKDCIV AÅ 1 

TEKST .KODE STATUS CPR TEKSTCPR A 1 

TEKST .KOMMUNE TEKKOMMU A 34 

TEKST .KONTAKTPERSON TEKKONTA A 35 

TEKST .KONTROL TEKKONTR A 50 

TEKST .KREDS TEKKRE A 34 

TEKST LAND TEKLAND A 34 

TEKST LBNR AF TEKLBNAF A 2 

TEKST LINIE 1 TEKLINIE1 A 110 

TEKST LINIE 2 TEKLINIE2 A 110 
TEKST LINIE 3 TEKLINIE3 AÅ 10 

TEKST MARK DYR GLR TEKMADY A 54 

TEKST MARKERING. AFLED TEKMARAF A 11 

TEKST MARKERING TEKST TEKMARK A 8 

TEKST .MARKKORT STATUS TEKKORT Å 41 

TEKST MARKPLAN ADRESS TEKMPADR A 74 

TEKST -MARKPLAN NAVN TEKMPNAV A 74 

TEKST .POSTNUMMER. BY TEKPOSBY A 35 

TEKST .SORT TEKSORT A 34 

TEKST .SORT PC TEKSORTPC A 20 

TEKST .STATUS TEKSTATU A 44 

TEKST .STATUS KODE TEKSTAKD A 50 

TEKST SYGDOM TEKSYGDO A 40 

TEKST .SYGDOM. SUPPL TEKSYGSU A 40 

TEKST .TÆRSKELVÆRDI TEKTRSKE A 40 

TEKST .TEKSTBLOK LINIE TEKTBLIN ÅA 74 

TEKST VARE TEKVARE A 40 

TEKST VIR TYPE TEKVIRTY A 54 

TEKST VIRKSOMHEDSART TEKVIRKA A 34 

TYPE .ANSØGNING TYPANSOE A 1 

 



    

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

  

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 16 

TYPE .AREAL TYPAREAL N 2 
TYPE ART TYPART A 5 
TYPE BESTILLING TYPBEST A 1 
TYPE .DOKUMENT TYPDOKUM A 1 
TYPE .KONTROL FEJL TYPKONFJ A 1 
TYPE .NONFOOD EN FLER TYPNONEF A 1 
TYPE NR ANSØGNING TYPNRANS A 1 
TYPE RECORD TYPREC A 3 
TYPE .SORT TYPSORT A 5 
TYPE .STATUSKODE TYPSTAKO A 1 
TYPE UDLEVERING TYPEUDL A 1 
TYPE .UDTAGNINGSPLIGT TYPUDTAG N 1 
TYPE UDTRÆK TYPUDT A 1 
TYPE VIRKSOMHED TYPVIRK A 1 
UDBYTTE .FORVENTET UDBFORVENT N 4 
VÆRDI EJENDOM VEREJD N 11 2 
VÆRDI .GRUND VERGRUND N 11 2 
VÆRDI STUEHUS VERSTUE N 11 2 
VÆRDI "STUEHUS GRUND VERSTGR N 11 2 
VALG . VALG A 1 
VALG .MENU VALGMENU N 2 

 



  

  

L 
LEC   

Produktdokumentation Fejlkoder, batch/BSB 
  

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit 

  15/11 1995 

Side 

  54 1.1 
  

Fejlkoder - BSB 

Følgende fejlkoder anvendes ved fejl i anfordringskørsler 

- 100. 

- 101. 

- 102. 

- 103. 

- 104. 

- 105. 

- 106. 

- 107. 

- 108. 

- 109. 

- 110. 

- 111. 

- 112. 

- 113. 

- 114. 

- 115. 

- 116. 

- 119. 

- 120. 

- 121. 

Dato fra -til forkert 

Antal skal være et tal < 1.000.000 

Størrelse skal være et tal < 10.000 

Dato forkert 

Dyreart skal være udfyldt 

Brugsart skal være udfyldt 

Besætningsident skal være udfyldt 

Angiv et eller flere udtrækskriterier 

Postnr. og kommune kan ikke kombineres med SE-nr 

Areal fra-til skal være to tal 

Antal dyr fra-til skal være to tal 

CPR-nummer skal være et tal større end 0 

Postnr.interval må max. være 1000 

Postnr.skal være numerisk 

SE-nr. skal være numerisk 

Kommunenr. skal være numerisk 

Fra-postnr må ikke være > til-postnr 

Fra-areal må ikke være > til-areal 

Fra-antal må ikke være > til-antal 

 



T
E
S
 

  

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

LEC 15/11 1995 

Systemtildelte felter 
  

  
Afsnit 

54   

Side 

2.1 
  

Systemtildelte felter 

Følgende felter er systemtildelte: 

IDENT.ADRESSE 

IDENT.VETERINÆR HÆNDE 

IDENT.VIRKSOMHED 

TYPE.NR. ANSØGNING 

NUMMER.UDSK SORT 

NUMMER.EFTERBESTILLING 

IDENT.ANIMO 

IDENT.SKEMA 

KODE.ÅRSAG POPULAT 

KODE.ÅRSAG NØGLETAL 

MARKERING.DYR GLR 

MARKERING.HARMONIPROBLEM 

NUMMER.UDSKRIFT NGL 

NUMMER.LØBENR REG NTAL 

NUMMER.LØBENR. HÆNDELSE 

NUMMER. JOURNAL 

IDENT.STED 

 



  

  

          

Produktdokumentation Feltoversigt 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

( e LEC 15/11 1995 53 1 

Feltoversigt 

FELTOVERSIGT 

Lang navn Systemnavn Type Længde Decimaler 

AAR .HØST FORVENTET AARHOSTFOR N 4 
AAR .HOSTAAR AARHOAAR N 4 
AAR .KORT AAR AARKOAAR N 4 
AAR .PLANPERIODE TIL AARPLTIL N 4 
AAR TILMELD GARANTI AARTILMG N 4 
AAR TILMELD. VIDEREF AARTILMV N 4 
ADVARSEL .ADRESSE-ID ADVADR A 1 
ADVARSEL .SENR ADVSENR A 8 

. AFVIGELSE .BEDRIFT HA AFVBEDHA N 6 1 
(- e AFVIGELSE .BEDRIFT PROCENT AFVBEDPR N 5 2 

AFVIGELSE EJENDOM HA AFVEJDHA N 6 1 
AFVIGELSE EJENDOM PROCENT  AFVEJDPR N 5 2 
AFVIGELSE .FORPAGT PROCENT — AFVFERPPR N 5 2 
AFVIGELSE .FORPAGTNING HA AFVERPHA N 6 1 
ANFORDRING "CENTRALT ANFCENT A 1 
ANFORDRING .EDI ANFEDI A 10 
ANFORDRING LOKALT ANFLOKA A 8 
ANTAL .AFVISTE RECORDS ANTALAFV 
ANTAL »2AMMEKØER ANTAMKOER N 6 2 
ANTAL .AMMEKØER IND ANTAKOERI N 4 
ANTAL .AREAL AFGIVET ANTARAFG N 7 1 
ANTAL AREAL AN ANVEND ANTANANV N 6 1 
ANTAL AREAL ANDRE ANTARANDRE N 6 1 
ANTAL AREAL AREALTYPE ANTARART N 6 1 
ANTAL AREAL BÆLG ANTABAEL N 6 1 
ANTAL .AREAL. BEDRIFT ANTARBED N 9 1 
ANTAL AREAL BORTFORPA  ANTARBFO N 6 1 
ANTAL AREAL DRIVES ANTARDRI! N 9 1 

É ANTAL AREAL EJD JORD ANTAEJJO N 6 1 
' ANTAL AREAL FODER ANTARFOD N 6 1 

ANTAL AREAL FORTRYKT ANTARFOT N 6 1 
ANTAL AREAL GODNING ANTARGOD N 10 1 
ANTAL AREAL GROVF ANTAGROV N 6 1 
ANTAL AREAL HA ANTAREAL N 6 1 
ANTAL AREAL HA FOPAGT ANTARFOR N 6 1 
ANTAL .AREAL HA MARK ANTMARK N 6 1 
ANTAL AREAL HA 4DEC ANTARHA4 N 9 4 
ANTAL AREAL KORN ANTAKORN N 6 1 
ANTAL AREAL KORRIGER ANTARKOR N 6 1 
ANTAL AREAL MARK ANTAMARK N 4 1 
ANTAL AREAL MATRIKUL AREALMAT N 11 
ANTAL AREAL MODT UDT ANTARUDT N 7 1 
ANTAL AREAL MODTAGET ANTARMOD N 7 1 
ANTAL AREAL M2 ANTAREM2 N 9 
ANTAL .AREAL OLIE ANTAOLIE N 6 1 
ANTAL .AREAL OLIEHØR ANTAROLHØR N 6 1 
ANTAL AREAL RÅD HUSDY — ANTARRHU N 7 1 

. ANTAL .AREAL RÅDIGHED ANTARRAE N 6 1 
Å eo ANTAL AREAL SUM ANTARSUM N 7 1 

ANTAL AREAL SUM AM ANTARAM N 7 1 

 



tak e 

  

  

Produktdokumentation Res.numre i konvertering 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

LEC 15/11 1995 54 3.1         
  

Reserverede numre til brug i konverteringen 

På følgende kartoteker har det været nødvendigt at oprette identer til håndtering af konver- 

tering af Postnr., Ejendomme og Dyrlæger: 

1. K35 Kreds 

2. K06 Postnr. 

På K35 er oprettet kredsnr. = 099 med teksten ”Ukendt”, idet ikke alle postnr. var tilknyttet 

en kreds. 

På K06 er oprettet postnr. = 0001 med teksten ”Udlandet”, idet der skulle indlæses dyrlæger 

fra udlandet. 

På K06 er desuden oprettet postnr. = 0002 med teksten ”Ukendt”, idet der var ejendomme, 

der ikke var angivet med postnr.



o
x
 

  

  

  

  

LEC 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Tærskelværdier støtteans. 
  

Afsnit Side 

15/11 1995 54 4.1       

Tærskelværdinumre til Støtteansøgningen - 1993 

Nr. 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

38 

39 

Indhold 

Procedure 18.1 

Procedure 16 

Procedure 15.2 

Procedure 15.2 

Procedure 12 

Procedure 12 

Procedure 15.1 

Procedure 15.1 

Procedure 13 

Procedure 13 

Procedure 17 

Procedure 17 

Procedure 18.2 

Procedure 18.2 

Procedure 19.1 

Procedure 19.1 

Procedure 19.2 

Procedure 19.2 

Procedure 19.3 

Procedure 19.3 

Procedure 19.4 

Procedure 19.4 

Procedure 19.5 

Procedure 19.5 

Procedure 19.6 

Procedure 19.6 

Procedure 25 

Procedure 259 

Kontrol af max. area! - Ordning A. 

Kontrol af udtaget areal. 

Kontrol af tilforpagtede arealer, positiv afvigelse. 

Kontrol af tilforpagtede arealer, negativ afvigelse. 

Kontrol af ejendommens samlede areal, negativ afvigelse. 

Kontrol af ejendommens samlede areal, positiv afvigelse. 

Kontrol af tilforpagtet areal, negativ afvigelse. 

Kontrol af tilforpagtet areal, positiv afvigelse. 

Kontrol af bedriftens samlede areal, negativ afvigelse. 

Kontrol af bedriftens samlede areal, positiv afvigelse. 

Kontrol af markplan, positiv afvigelse. 

Kontrol af markplan, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype korn, oliefrø og/eller bælgsæd”, 
positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype korn, oliefrø og/eller bælgsæd”, 
negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype korn”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype korn”, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype oliefrø”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype oliefrø”, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype bælgsæd”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype bælgsæd”, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype udtagne”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype udtagne”, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype grovfoder”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype grovfoder”, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype areal i alt”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Arealtype areal i alt”, negativ afvigelse. 

Kontrol af areal ”Bedriftens samlede areal”, positiv afvigelse. 

Kontrol af areal ”Bedriftens samlede areal”, negativ afvigelse. 

 



Fs
ck
en
 

  

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

  

  

LEC 15/11 1995 

Tærskelværdier tværg. kontro 
  

  
Afsnit 

54   

Side 

5.1 
  

    

Tærskelværdinumre til Tværgående kontrol - 
støtteansøgning 

Nr. Indhold 

15 Procedure 34 - Kontrol af arealer. 

16 Procedure 34. - Kontrol af arealer. 

 



  

  

Produktdokumentation Tærskelværdier population nth 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

LEC 15/11 1995 54 6.1           

Tærskelværdinumre til Dan population - nøgletal 

Nedenstående faktorer indgår ved udtræk af populationen, der danner baggrund for udtræk 
til nøgletalspuljen. For en nærmere beskrivelse henvises til afsnit 71.42. 

Nr. 

40 

41 

41 

42 

43 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

Indhold 

Omregningsfaktor fra antal dyr til dyreenheder for andre kreaturer end køer 

Omregningsfaktor fra antal! dyr til dyreenheder for køer 

Omregningsfaktor fra antal dyr til dyreenheder for søer, gylte og orner 

Omregningsfaktor fra antal dyr til dyreenheder for svin over 25 kg 

Omregningsfaktor fra antal dyr til dyreenheder for svin over 25 kg 

Måleenhed for klassificering - kvægbrug 

Måleenhed for klassificering - svinebrug 

Målepunkt for areal 

Målepunkt for harmoniproblem - kvægbrug 

Målepunkt for harmoniproblem - svinebrug 

Målepunkt for harmoniproblem - anden husdyrbrug



      

  

  

  

Produktdokumentation Statuskoder nøgletal 
  

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

15/11 1995 54 7.1       

Statuskoder til nøgletal registrering 

Nedenstående statuskoder anvendes i systemet til registrering og behandling af nøgletals- 
skemaer. 

Kode Beskrivelse 

RK1  Rykker nr. 1 er udsendt. 
Se procedure 131 Rykker - nøgletal afsnit 71.131. 

.. RK2… Rykker nr. 2 er udsendt. 
Se procedure 131 Rykker - nøgletal afsnit 71.131. 

RK3. Tidsfrist for rykker nr. 2 er overskredet. 
Se procedure 131 Rykker - nøgletal afsnit 71.131. 

UAN.  Nøgletalsskemaet er returneret af P&T som uanbringelig. 
Se indlæsning af nøgletalsskema afsnit 33.131. 

REG  Nøgletalsoplysninger er modtaget og registreret. 
Se indlæsning af nøgletalsskema afsnit 33.131. 

RET  Nøgletalsoplysninger er ændret. 
Se billedet RNS i afsnit 32.132. 

AFH Nøgletalsoplysninger er kontrolleret og uden fejl. 
Se procedure 132 Prøvehøring - nøgletal afsnit 71.132. 

MSG. Nøgletalsoplysninger er kontrolleret og sagen er overført til manuel sagsbehandling. 
Se procedure 132 Prøvehøring - nøgletal afsnit 71.132. 

HØJT  Høringsbrev er udsendt. Svar er ikke krævet. 
Se procedure 132 Prøvehøring - nøgletal afsnit 71.132. 

HØS  Høringsbrev er udsendt. Svar er krævet. 

Se procedure 132 Prøvehøring - nøgletal afsnit 71.132. 

FKM Sagen er mærket til fysisk kontrol. 
Se procedure 144 Fysisk kontro! - nøgletal afsnit 71.144 

FKS Sagen er sendt til fysisk kontrol. 
Se procedure 144 Fysisk kontrol! - nøgletal afsnit 71.144 

 



        

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

LEC   15/11 1995 

Årsagskoder ntal-pulje 
  

  
Afsnit 

54   

Side 

8,1 
  

Årsagskoder vedr. udvælgelse af nøgletalspulje 

Nedenstående årsagskoder anvendes i forbindelse med udvælgelse af virksomheder til 

nøgletalspulje. 

Kode Tekst 

10 Virksomhed tilfældigt udvalgt. 

20 Virksomhed udtaget på grund af særlige omstændigheder. 

30 Svinebrug, antal dyr kendt fra GLR. 

31 Svinebrug, antal dyr ikke kendt. 

32 Svinebrug, antal dyr fra anden kilde. 

40 Udtagningspligt afgiver, jvf. hektartilskud. 

50 Kvægbrug, antal dyr kendt fra GLR. 

51 Kvægbrug, antal dyr ikke kendt. 

 



  

  

Produktdokumentation Årsagskoder population ntal 
8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

        
Pa 

AN 

  

LEC 15/11 1995 54 9.1 
  

Årsagskoder vedr. udvælgelse af population 
Nedenstående årsagskoder anvendes i forbindelse med dannelse af populationen - nøgletal 
i procedure 42, se afsnit 71.42. 

Kode Tekst 

10 Virk. bør udtages, p.g.a. særlige omstændigheder 

20 Virk. bør ikke udtages, p.g.a særlige omstændigheder 

30 Udtagningspligt afgiver, jvf. hektartilskud 

40 Åreal mindre end 10,0 ha, beregnet harmoniproblem 

  

50 Åreal større end/lig med 10,0 ha 

   



O
N
,
 

  

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

LEC 15/11 1995 

Virksomhedstyper 
  

  
Afsnit 

54   

Side 

10.1 
  

Virksomhedstyper vedr. nøgletal 

Nedenstående virksomhedstyper anvendes ved dannelse af populationen og nøgletalspulje, 

jf. procedure 42 og 43, afsnit 71.42 og 71.43. 

Kode Tekst 

A Andet husdyrbrug 

B Andet husdyrbrug (kvæg + svin, antal dyr ikke fundet) 

K Kvægbrug 

L Kvægbrug (antal dyr ikke fundet) 

s Svinebrug 

T Svinebrug (antal dyr ikke fundet) 

P Plantebrug (ingen dyr registreret) 

 



O
S
 

  

  

Produktdokumentation Indberetningsformer 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

LEC 15/11 1995 54 11.1         

Indberetningsformer vedr. nøgletal 

Nedenstående indberetningsformer anvendes for nøgletalsoplysninger. 

Kode Indberetningsform 

Fortrykt nøgletalsskema udsendt af Plantedirektoratet 

Andet nøgletalsskema 

Gødningsregnskab 

JO
 

Q 
2 

mM
 

Diskette 

 



  

  

Produktdokumentation Dokumenttyper 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

  

LEC 15/11 1995 54 12.1         
  

Dokumenttyper vedr. nøgletal 

Nedenstående dokumenttyper anvendes ved sagsbehandling af nøgletalsskemaer. 

Kode Dokumenttype 

Indgående brev 

Udgående brev 

Notat 

Registreret skema 

A 
Ø
g
 C
c
 

Kontrolrapport 

     



  

  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

    

      

LEC 15/11 1995 53 2 

ANTAL AREAL SUM RÅDIG — ANTARSRÅ N 7 1 
ANTAL AREAL TØRRET FO ANTARTØRFO N 6 1 

ANTAL AREAL TYPE1 ANTAREAL1 N 4 1 

ANTAL AREAL TYPE2 ANTAREAL2 N 4 1 

ANTAL .AREAL TYPE3 ANTAREAL3 N 4 1 

ANTAL .AREAL UDTAG ANTAUDT N 6 1 

ANTAL AREAL VURDERET AREALVUR N 11 

ANTAL .BESÆTNINGER ANTBES N 3 

ANTAL DAGE HØRING ISV ANTDGHIS N 3 

ANTAL .DAGE HØRING SV ANTDGHSV N 3 

ANTAL .DAGE NÆSTE AKTI ANTDGNAK N 3 

ANTAL DAGE RYKKER1 ANTDGRK1 N 3 

ANTAL DAGE RYKKER2 ANTDGRK2 N 3 

ANTAL DYR ANTDYR N 5 

ANTAL DYR AFSENDT ANTDYRAF N 6 

ANTAL DYR ANKOMMET ANTDYRAN N 6 

ANTAL DYR 1 ANTDYR1 N 7 

ANTAL DYR 2 ANTDYR2 N 7 

ANTAL DYR 3 ANTDYR3 N 7 

ANTAL .DYREENH ANDRE ANTDYAND N 7 2 

ANTAL .DYREENH KVÆG ANTDKVEG N 7 2 

ANTAL .DYREENH SVIN ANTDSVIN N 7 2 

ANTAL EJENDOMME ANTEJD N 3 

ANTAL EJERE ANTEJER N 3 

ANTAL ÆJERERKLÆRINGER ANTEJERE N 3 

ANTAL .HA ANTHA N 4 1 

ANTAL .HA ANDRE AFGRØD ANTHAANAF N 4 1 

ANTAL .HA BÆLGSÆD ANTHABÆLG N 4 1 

ANTAL .HA FODERAREAL ANTHAFOD N 6 2 

ANTAL .HA FODERAREALER ANTHAFODER N 4 1 

ANTAL .HA KORN ANTHAKORN N 4 1 

ANTAL .HA OLIEFRØ ANTHAOLIEF N 4 1 

ANTAL .HA OLIEHØR ANTHAOLHØR N 4 1 

ANTAL .HA PC ANTHAPC N 3 1 

ANTAL HA SUM ANTHASUM N 6 1 

ANTAL HA SUM ANDRE ANTSUMANDR N 6 1 

ANTAL .HA SUM BÆLGSÆD ANTSUMBÆLG N 6 1 

ANTAL .HA SUM FODER ANTSUMFOD N 6 1 

ANTAL .HA SUM KORN ANTSUMKORN N 6 1 

ANTAL .HA SUM OLIEFRØ ANTSUMOLIE N 6 1 

ANTAL .HA SUM OLIEHØR ANTSUMHØR N 6 1 

ANTAL .HA SUM UDTAGET ANTSUMUDTA N 6 1 

ANTAL .HA TØRRET FODER ANTHATØRFO N 4 1 

ANTAL .HA UDTAGET ANTHAUDTAG N 4 1 

ANTAL .HANDYR1 ANTHAND1 N 6 2 

ANTAL .HANDYRI IND ANTHAND1! N 4 

ANTAL .HANDYR2 ANTHAND2 N 6 2 

ANTAL .HANDYR2 IND ANTHAND2I! N 4 

ANTAL .HANDYR3 ANTHAND3 N 6 2 

ANTAL .HANDYR3 IND ANTHAND3! N 4 

ANTAL .HANDYR4 ANTHAND4 N 6 2 

ANTAL .HANDYR4 IND ANTHAND4! N 4 

ANTAL .KOER ANTKOER N 6 2 

ANTAL .KONTROLRESULTAT ANTKTRES N 3 

ANTAL LÆSTE RECORDS ANTALLAS 

ANTAL LINIER ANTLIN N 6 

ANTAL LODDER ANTLODDER N 4 

 



  

  

Produktdokumentation Anvendelseskoder på adr. 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

  

LEC 15/11 1995 54 13.1           

Anvendelseskoder på navn-ladresseoplysninger 

Kode Anvendes 

VIR Anvendes på K01 Virksomhed 

AFD. Anvendes på K02 Afdeling 

KON Anvendes på K05 Konsulent 

EJD Anvendes på K22 Ejendom 

PRK Anvendes på K30 Praksis. 

DYL Anvendes på K31 Dyrlæge 

  

DIS Anvendes på K143 Distrikt 

BOV Anvendes på K37 Ejendom erhverv. (CHR-nummer) 

BOF Anvendes på K37 Ejendom erhverv. (CHR-nummer, forsend. adr. ) Angiver en for- 
sendelsesadresse. 

PER Anvendes på K355 Person 

"7 Anvendes kun på K04 Er ikke anvendt 

 



  

  

Produktdokumentation Hændelseskoder CPR 

8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

      ( e LEC 15/11 1995 54 14.1     

Hændelseskoder på personoplysninger 

Hændelseskoderne leveres fra IM sammen med ajourføring af personoplysninger. 

Hændelseskoderne anvendes ikke aktivt i forbindelse med ajourføringer i GLR/CHR, men 
angives blot som supplerende oplysning på Personregistret. 

Kode Hændelse 

A13 Navneændring 

A15 Opdater navnefelter 

A16 Korrektion af aktuel navn 

  

A17  Annullation af aktuel navn 

A19 Vielse 

A20 Skilsmisse 

A21 Dødsfald 

A22 Opdater civilstandfelter 

A23 Registreret partnerskab 

A24  Korrektion af aktuel civilstand 

A25  Annullation af aktuel civilstand 

A40  Annullation af tildelt personnummer 

P02 Sletning af personnummer 

P03 Ændring af personnummer 

ea A01 Flytning -flere 

A02. Forsvinding 

A03  Genfinding 

A04  Genindrejse 

A05  Indrejse 

A06 Udrejse -flere 

A07  KC/O-navn og supplerende adresse -flere 

A08 Adresse i udlandet & valgretsdato -flere 

A09  Korrektion af aktuel adresse 

A10  Annullation af aktuel adresse 

A42 Teknisk ændring af adresser 

. e A47 Kontaktadresse



  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

LEC   15/11 1995 

Hændelseskoder CPR 
  

  
Afsnit 

54   

Side 

14.2 
  

A73. Umyndiggørelse eller ophævelse 

A33  Adresse-/vejviserbeskyttelse -flere 

A34 Opdater personoplysninger 

A45 Kvittering for sætning af PNR-Abonnement 

 



    

  

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

  LEC 15/11 1995 

Civilstandskoder 
  

  
Afsnit 

54   

Side 

15.1 
  

Civilstand 

Kode Tekst 

U Ugift 

G Gift 

F Fraskilt 

E Enke/enkemand 

P Registreret partnerskab 

Oo Registreret partnerskab ophævet. 

L Længstlevende partner 

D Død 

 



  

  

Produktdokumentation Statuskoder CPR 
8215 GLR/CHR-systemer Afsnit Side 

  

LEC 15/11 1995 54 16.1           

CPR statuskoder 

Kode Tekst 

01 Aktiv, bopæl i dansk folkeregister 

03 Aktiv, speciel vejkode i dansk folkeregister 

05 Aktiv, bopæl i grønlandsk folkeregister 

07 Aktiv, speciel vejkode i grønlandsk folkeregister 

10 Inaktiv, reserveret personnummer 

20 Inaktiv, uden bopæl i DK/Grønland 

  

30 Inaktiv, annulleret personnummer 

50 Inaktiv, slettet personnummer ved dobbelt tildelt 

60 Inaktiv, ændret personnummer pga. dato eller køn 

70 Inaktiv, forsvundet 

80 Inaktiv, udrejst 

90 Inaktiv, død 

     



& 

  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

  
Afsnit Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 3 

ANTAL MÆRKER ANTMAERK N 5 
ANTAL .MALKEKVOTE ANTMALK N 8 
ANTAL .MIN UDNYT PCT ANTMINUP N 4 1 
ANTAL .MODERFÅR ANTMOFAR N 6 2 
ANTAL .MODERFÅR INDB ANTFÅRI N 4 
ANTAL .N BEHOV ANTBBEHV N 6 
ANTAL .N TILFØRT HAN ANTNTHAN N 6 
ANTAL .N TILFØRT ORG ANTNTORG N 6 
ANTAL .N. TILFØRT TOT ANTNTTOT N 6 
ANTAL .OK RECORDS ANTALOK 
ANTAL .OPN UDNYT PCT ANTOPNUP N 4 1 
ANTAL .SKEMAER ANTSKEMA N 5 
ANTAL .STORKREATUR ANTSTORK N 7 2 
ANTAL VIRK ADRESSE ANTVIADR N 3 
ANTAL YDELSE ANTYDELSE N 5 
ART .BRUGS ARTBRUGS A 2 
ART .DYR ARTDYR A 2 
ART .RECORD ART 
BEMÆRKNING .AREALER DRIVES BEMARDRI A 70 
BEMÆRKNING .ESR AJOURFOER BEMESR A 70 
BEMÆRKNING VARE BEMVARE A 39 
BEREGNET .FAKTUEL PROCENT — BERFAPRC N 4 2 
BEREGNET ANTAL  .AREAL AREALTYPE BERAREAL N 6 1 
BEREGNET ANTAL  .AREAL BÆLG BEABAELG N 6 1 
BEREGNET ANTAL  .AREAL GROVFODER — BEAGROVF N 6 1 
BEREGNET ANTAL — .AREAL KORN BEAKORN N 6 1 
BEREGNET ANTAL  .AREAL OLIE BEAOLIE N 6 1 
BEREGNET ANTAL  .AREAL UDTAG BEAUDTAG N 6 1 
BESTILLING UDSKRIFT CHR BESUDCHR A 1 
BOGSTAV .MATRIKEL BOGMATRI A 3 
BRUGER .LOGON BRULOGON A 8 
DATO .ADR BESKYT DATADRBE N 8 
DATO .AFSENDELSE DATAFSEN N 8 
DATO .ANKOMST DATANKOM N 8 
DATO .BBESÆTNINGSOPRET = DATBESOP N 8 
DATO "BESTILLING DATBESTI N 8 
DATO .BREV DATBREV N 8 
DATO .CERTIFIKAT DATCERTI N 8 
DATO .DAGS DATDAGS N 8 
DATO .GÆLDER FOR DATGLFOR N 8 
DATO HÆNDELSE DATHNDLS N 8 
DATO .HØSTÅR DATHAAR N 4 
DATO HØST FORVENTET DATHOSTFOR N 8 
DATO INDBERETNING DATINDBE N 8 
DATO INDLÆS DATIND A 26 
DATO .KØRSEL DATKOER N 8 
DATO LEVERET DATOLEV N B 
DATO MODTAGET DATMODTA N 8 
DATO NÆSTE AKTIVITET DATNSTAK N 8 
DATO .OPDATERING DATOPDAT A 26 
DATO .OPHØR DATOPHOE N 8 
DATO .OPRETTELSE DATOPRET A 26 
DATO .REGISTRERET DATREGIS N 8 
DATO RETUR HØR SVAR DATHØRSV N 8 
DATO .RETUR NGL FORV DATNGLFV N 8 
DATO RETUR NGL 1 DATNGLR1 N 8 
DATO RETUR NGL 2 DATNGLR2 N 8 

 



  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

  
Afsnit Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 4 

DATO "RETUR NGL 3 DATNGLR3 N 8 

DATO .RETUR RYK SVAR DATRYKSV N 8 

DATO "SELSKAB OPRET DATSELOP N 8 

DATO .SLET DATSLET N 8 

DATO "STATUS CPR DATSTCPR N 8 

DATO .TIL DATTIL A 26 

DATO .TILFLYT ADR DTFLYADR N 8 

DATO UD DYL CPR DATDYCPR A 26 

DATO UD HAS CPR DATHACPR A 26 

DATO UD LS CPR DATLSCPR Å 26 

DATO UD RES CPR DATRSCPR A 26 
DATO UD UDS CPR DATUSCPR A 26 

DATO UD VIR CPR DATVICPR A 26 

DATO UDLEV EJERERKLÆ DATUDEJE N 8 

DATO .UDLEV MÆRKER DATUDMAR N 8 

DATO UDSEND DATUDSEN N 8 

DATO UDSKRIFT CHR DATUDCHR N 8 

DATO UDSKRIFT OPHØR DATUDOP Å 8 

DATO UDTRÆK DATUDT N 8 

DATO UDTRÆK1I ANIMO DATUD1AN N 8 

DATO .UDTRÆKIT AREAL DATUDIAR N 8 

DATO .UDTRÆK1 CPR DATU1CPR N 8 

DATO UDTRÆKI KORT DATUDKOR N 8 

DATO UJDTRÆKI1I SE DATUD1ISE N 8 

DATO UDTRÆK2 ANIMO DATUD2AN N 8 

DATO UDTRÆK2 AREAL DATUD2AR N 8 

DATO .UDTRÆK2 CPR DATU2CPR N 8 

DATO .UDTRÆK2 KORT DAT2ZKOR N 8 

DATO UDTRÆK2 SE DATUD2SE N 8 

DATO .UDTRAEK DATUDTRA N 8 

DATO UNDERSKRIFT HA DATUNDHA N 8 

DATO UNDERSKRIFT NTL DATUNDNT N 8 

DATO VIRK GLR START DATGLRST N 8 

DATO VURDERING DATVURDE N 8 

DYREENHED ANDRE DYRENHAN N 7 2 

DYREENHED .BEREGNET DYRENHBE N 7 2 

DYREENHED JALT DYRENHIA N 7 2 

DYREENHED .KVÆG DYRENHKV N 7 2 

DYREENHED .PR HEKTAR DYRENHHA N 5 1 

DYREENHED SVIN DYRENHSV N 7 2 

FAKTOR .TÆRSKELVÆRDI FAKTSVDI N 7 2 

FEJL .XXX FELTNAVN FJLXFNAV A 1 

FEJLKODE .ADRESSE ID FEJIDADR N 3 

FEJLKODE ADRESSE TILKNYT FEJADTIL N 3 

FEJLKODE .AFDELING FEJNRAFD N 3 

FEJLKODE .ANSØGNING FEJNRANS N 3 

FEJLKODE .ANTAL FEJNRANT N 3 

FEJLKODE .ANTAL DYR FEJNRADY N 3 

FEJLKODE .ANTAL LODDER FEJNRALO N 3 

FEJLKODE AREAL ANDEN FEJNRAAN N 3 3 

FEJLKODE AREAL BÆLG FEJNRARB N 3 

FEJLKODE .AREAL GROVF FEJNRARG N 3 

FEJLKODE AREAL HA FEJNRARE N 3 

FEJLKODE .AREAL HA FOPAGT FEJNRAFP N 3 

FEJLKODE AREAL KORN FEJNRAKO N 3 

FEJLKODE AREAL MARK FEJNRAMA N 3 

FEJLKODE AREAL MATRIKUL FEJARMAT N 3 

 



e 

  

  
DM Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

  
Afsnit Side 

    

LEC 15/11 1995 53 

FEJLKODE .AREAL M2 FEJNRAM2 N 3 

FEJLKODE .AREAL OLIE FEJNRARO N 3 

FEJLKODE AREAL UDTAG FEJNRARU N 3 

FEJLKODE AREAL VURDERET FEJNRARV N 3 

FEJLKODE .ART BRUGS FEJNRBRU N 3 

FEJLKODE .ART DYR FEJNRDYR N 3 

FEJLKODE .BENYTTELSE EJD FEJNRBEJ N 3 

FEJLKODE .BESÆTNING FEJNRBES N 3 

FEJLKODE .BESÆTNINGSOPRET FEJNRBOP N 3 

FEJLKODE .BOGSTAV MATRIKE FEJNRBMA N 3 

FEJLKODE .BORTFORP AREAL FEJNRBFA N 3 

FEJLKODE .BRANCHE FEJNRBRA N 3 

FEJLKODE .BYNAVN FEJBY N 3 

FEJLKODE .CHR FEJIDCHR N 3 

FEJLKODE .CPR FEJNRCPR N 3 

FEJLKODE .CPR NY FEJNRCPN N 3 

FEJLKODE .DATO MODTAGET FEJNRDMO N 3 

FEJLKODE .DATO VURDERING FEJNRDVU N 3 

FEJLKODE DYR 1 FEJNRDY1 N 3 

FEJLKODE DYR 2 FEJNRDY2 N 3 

FEJLKODE DYRLÆGE FEJNRDREL N 3 

FEJLKODE ÆJENDOM FEJNREJD N 3 

FEJLKODE EJENDOM AREAL FEJNREJA N 3 

FEJLKODE ÆJERLAV FEJNREJL N 3 

FEJLKODE ÆJERLAVSTEKST FEJEJ N 3 

FEJLKODE .FARVE FEJNRFAR N 3 

FEJLKODE FAX FEJNRFAX N 3 

FEJLKODE FIRMANAVN FEJNRFIR N 3 

FEJLKODE .FORMÅL FEJNRFML N 3 

FEJLKODE .FORPAGTNING FEJNRFOR N 3 

FEJLKODE .FORVENT UDBYTTE FEJNRFUD N 3 

FEJLKODE .FRA FEJNRFRA N 3 

FEJLKODE .GÆLDER FOR FEJNRGFR N 3 

FEJLKODE .HUS NUMMER FEJHUSNR N 3 

FEJLKODE INDBERETNING FEJNRIND N 3 

FEJLKODE KODE VEJ FEJKODVE N 3 

FEJLKODE .KOMMUNE FEJNRKOM N 3 

FEJLKODE .KONTONUMMER FEJNRKON N 3 

FEJLKODE .KONTRAKT FEJNRKTR N 3 

FEJLKODE LANDBRUG FEJNRLAN N 3 

FEJLKODE LEVERANDØR FEJNRLEV N 3 

FEJLKODE MARK FEJNRMAR N 3 

FEJLKODE MARKPLAN FEJNRMPL N 3 

FEJLKODE MARKSKITSE FEJNRMSK N 3 

FEJLKODE MATRIKEL FEJNRMAT N 3 

FEJLKODE .NAVNEOPL FEJNRNAV N 3 

FEJLKODE NON FOOD FEJNRNFO N 3 

FEJLKODE NOTERINGSEJENDO FEJNRNOT N 3 

FEJLKODE .OPHØR FEJNROPH N 3 

FEJLKODE ORDNING FEJNRORD N 3 

FEJLKODE .OVERFØR YKTR FEJNROVY N 3 

FEJLKODE POST FEJNRPOS N 3 

FEJLKODE .PRAKSIS FEJNRPRA N 3 

FEJLKODE .REGNUMMER FEJNRREG N 3 

FEJLKODE .SE FEJNRSE N 3 

FEJLKODE .SE NY FEJNRSEN N 3 

FEJLKODE .SELSKAB FEJNRSEL N 3 

 



  

  

  

L 
Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

  
  

      

LEC 15/11 1995 53 

FEJLKODE .STORKREATUR FEJNRSTO N 3 

FEJLKODE .TELEFON FEJNRTLF N 3 

FEJLKODE TIL FEJNRTIL N 3 

FEJLKODE .TILFORP. AREAL FEJNRTIA N 3 

FEJLKODE TYPE FEJNRTYP N 3 

FEJLKODE TYPE ANSØGNING FEJNRTAN N 3 

FEJLKODE TYPE AREAL FEJNRTYA N 3 

FEJLKODE TYPE ART FEJNRTAR N 3 

FEJLKODE TYPE SORT FEJNRTSO N 3 
FEJLKODE JUDLEV FEJNRUDL N 3 

FEJLKODE .UDLEVNR FEJNRUNR N 3 

FEJLKODE VÆRDI. EJENDOM FEJNRVEJ N 3 

FEJLKODE VÆRDI! GRUND FEJNRVGR N 3 

FEJLKODE VÆRDI STUEHUS FEJNRVST N 3 

FEJLKODE VÆRDI! STUEHUS G FEJNRVSG N 3 

FEJLKODE VEJNAVN FEJVEJN N 3 

FEJLKODE VETERINÆR, PROB. FEJNRVET N 3 

FEJLKODE VIRKSOMH AREAL FEJNRVIA N 3 

FIND .KONTROLRESULTAT FINKTRES A 120 

FIND NAVN FINNAVN A 105 

FIND .NAVN STATUS FINNAVST Å 35 

FIND NAVN TEKSTBLOK FINNAVTB A 35 

FIND .POSTNUMMER.BY FINPOSBY A 35 

FIND TEKST EJERLAV FINTEKEJ A 40 

FIND TEKST KONTROL FINTEKKT A 50 
FIND VEJNAVN FINVEJ A 35 

FIND VEJNAVN ANIMO FINVEJAN Å 35 

FIND NEJSTYKKE FINVEJST ÅA 35 

FIND VEJSTYKKE 1 FINVEJS1 A 35 
GENERATION LEVERET GENLEV N 5 

IDENT .ADRESSE IDEADRES N 10 

IDENT .ADRESSE FORSEND IDEADFOR N 10 

IDENT ADRESSE TILKNYT IDEADTIL N 10 

IDENT .AFDELING IDEAFDEL N 2 

IDENT .ANIMO IDEANIMO N 5 

IDENT .BESÆTNING IDEBESAE N 6 

IDENT .BESÆTNING ERHV. IDEBESER A 10 

IDENT .BRANCHE IDEBRANC N 6 

IDENT .CHR IDCHR N 6 

IDENT .KØRSELSTYPE IDKTYPE A 3 

IDENT .MVS MVSID A 4 
IDENT .SKEMA IDESKEMA N 10 

IDENT .SMF SMFID A 4 

IDENT .STED IDESTED N 10 

IDENT NVETERINÆR HÆNDE IDEVETHA N 4 

IDENT VIRK. HOVED IDEVIRHO N 10 

IDENT VIRKSOMHED IDEVIRK N 10 

INIT NY SAGSBEHANDL INITNYSB A 8 

INITIALER LAND INILAND A 2 
INITIALER SAGSBEHANDLER INITSAGB ÅA 8 

INTERVAL .HØST FORVENTET INTHØSTFOR N 1 

KODE "ÅRSAG. NØGLETAL KODARNGL N 2 

KODE ÅRSAG POPULAT KODARPOP N 2 

KODE .AJOURFOERING KODAJFO Å 1 

KODE .AKTUEL ADR KODAKADR A 1 

KODE .ANNULLER KODANN A 1 

KODE .ANVENDELSE BOV KODANBOV A 3 

 



  

re 

  

  
5 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Slide 

  
  

LEC 15/11 1995 53 

KODE .ANVENDT ADR KODANADR A 3 
KODE .BENYTTELSE EJD KODBEEJD A 2 
KODE .BILAG DELNR. KODBILDE N 1 
KODE "CENTRALT KODCENT A 1 
KODE .CIVILSTAND KDCIVIL A 1 
KODE .EDI KODEDI A 1 
KODE ÆF STATUS KODEFST A 1 
KODE ÆJENDOM MANGLER KODMGL A 1 
KODE EJERLAV KODEJERL N 7 
KODE ÆSR KODESR A 1 
KODE .FARVE MÆRKER KODFARVE A 2 
KODE FAX KODFAX A 1 
KODE .FEJL - BSB/CNT KODFEJBC A 3 
KODE .FOELGESKRIVELSE KODFOELG A 1 
KODE .FORMÅL KODFORML A 1 
KODE .FUNKTION FUNK A 10 
KODE .GENPRINTNING KODGENPR A 1 
KODE .HÆNDELSE CPR KDHANCPR A 3 
KODE .HEKTARSTØTTE KODHEKST A 1 
KODE INSTITUTION KODINSTI A 3 
KODE .KXG PRINT KODKXG A 1 
KODE LANDBRUG KODLANDB A 1 
KODE .LEC PRINT KODPRINT A 1 
KODE LIGE ULIGE KODLIGE A 1 
KODE LOKALT KODLOKAL A 1 
KODE NON FOOD KODNONFO A 1 
KODE .NY-STATUS KODNYSTA A 3 
KODE .OPRET. ADRESSE KODOPADR A 1 
KODE .OPRET VIRKSOMH KODOPVRK A 1 
KODE .ORDNING KODORDNI A 1 
KODE .PRIORITET EDI KODPRIEDI A 1 
KODE .PRIORITET LOK KODPRILO A 1 
KODE RETUR KODRETUR A 1 
KODE .STAMBOG KODSTAM A 1 
KODE START KODSTART A 1 
KODE STATUS KODSTATU A 1 
KODE .STATUS AKTUEL KODSTAKT A 3 
KODE STATUS CPR KDSTACPR N 2 
KODE .STATUS NØGLETAL KODSTNGL A 3 
KODE .SYGDOM KODSYGDO A 4 
KODE .TÆRSKELVÆRDI KODTSVDI A 2 
KODE .UDT KONTROL KODUDTKO A 1 
KODE .UKENDT EJENDOM KODUEJD A 1 
KODE UKENDT VIRKSOMH — KODUVIRK A 1 
KODE NEJ KODVEJ N 4 
KODE VERIFICERET ADR KODVEADR A 1 
KODE NETERINÆR PROB. KODVETPR A 1 
KOORDINAT .X EJENDOM KOOXEJD N 10 
KOORDINAT X EJENDOM KOOYEJD N 10 
LEVERANDØR LOGON LEVLOGON A 8 
LINIENUMMER NAVN LEDETEKST LINNAVLT N 2 
LINIENUMMER NAVN UDTRÆKSK LINNAVUD N 2 
MÆNGDE .FORVENT UDBYTTE MAEFOUDB N 3 
MARKERING .AEGTEFAELLE MARAEGTEF A 270 
MARKERING .AFGIV MODTAG MARAFGIVMO A 1 
MARKERING .AFLEDT MARAFLED A 2 
MARKERING BEMÆRKNING MARBEMRK A 1 

 



> 

  

  
L 

Produktdokumentation 

8215 GLR/CHR-systemer 

Feltoversigt 
  

Afsnit 

  
Side 

  
  

LEC 15/11 1995 53 

MARKERING BREV MARBREV A 1 

MARKERING .DYR GLR MARDYGLR Å 1 

MARKERING .ÆJER MARKEJER N 2 

MARKERING EJET FORP GRÆSN MAREFG A 1 

MARKERING EJET FORPAGTET MAREJFOR A 1 

MARKERING .ÆKSTRA BEMÆRK MAREKSBE A 1 

MARKERING EKSTRA MATERIAL MAREKSMA A 1 

MARKERING .FLERE MARFLERE A 1 

MARKERING .FODER TØRRET MARFODTOER A 4 

MARKERING .FRAMELD GARANTI MARFRAGARA A 1 

MARKERING FRAMELD SKOV MARFRASKOV A 1 

MARKERING .FRAMELD 20ÅRIG MARFRATYVE A 1 

MARKERING .FRAMELD 6O0MDR MARFRA6O0 A 1 

MARKERING .GARANTI MARGARTI A 1 

MARKERING .GODKEND EJENDOM  MARGEJD A 1 

MARKERING .GODKENDT AREAL MARGAREA A 1 

MARKERING .HARMONIPROBLEM MARHARMP A 1 

MARKERING J1KKE UDFYLDT 1 MARIUDF1 A 1 

MARKERING IKKE UDFYLDT 2 MARIUDF2 A 1 

MARKERING IKKE UDFYLDT 3 MARIUDF3 A 1 

MARKERING JKKE UDFYLDT 4 MARIUDF4 A 1 

MARKERING ]KKE UDFYLDT 5 MARIUDF5S Å 1 

MARKERING JIKKE UDFYLDT 6 MARIUDF6 A 1 

MARKERING INDB FORM MARINDBF A 1 

MARKERING .KONTRAKT MARKONTR A 1 

MARKERING .KONTROL ANNULL MARKTANN A 1 

MARKERING .KONTROL BREV MARKTBRV A 1 

MARKERING .KONTROL GØDNING MARKTGOD A 1 

MARKERING KONTROL RESULT MARKTRES A 1 

MARKERING .KONTROL SKEMA MARKTSKM Å 1 

MARKERING .KONTROL STOP MARKTSTP A 1 

MARKERING .KOORDINAT MARKOOR A 1 

MARKERING MANUEL MARMANU A 1 

MARKERING NON FOOD MARNONFOOD A 1 

MARKERING .NONFOOD UDENSTØ  MARNFUDEN A 1 

MARKERING .NTAL ANNULLERET MARNTANN A 1 

MARKERING .NTAL DISKETTE MARNDISK A 1 

MARKERING NY TIL HØRING MARNYHØR A 1 
MARKERING .OLIEFRØ MAROLIEFRØ A 1 

MARKERING .OPHØRSDATO MARKOPH A 1 

MARKERING .OPLYSN HASTØTTE MAROPLHA Å 1 

MARKERING .OVERFØR YKTR MAROYKTR A 1 

MARKERING .PROC UDT UDEN MARPRUDTUD A 1 

MARKERING .PROC UDTAGN MED  MARPROCMED A 1 

MARKERING .SAG AFSLUTTET MARSAAFS A 1 

MARKERING .SKEMANR. PÅSAT MARSKMNR A 1 

MARKERING SLET MARKSLET A 1 

MARKERING SLET FORS ADR MARSLFOR A 1 

MARKERING SLET STRAKS MARSLSTR A 1 

MARKERING STOP KONTROL 12180001 

MARKERING .STORKREATUR MARSTKRE A 1 

MARKERING .TIL HØRING MARTLHOR A 1 

MARKERING TILMELD GARANTI MARTILGARA A 1 

MARKERING TILMELD SKOV MARTILSKOV A 1 

MARKERING TILMELD VIDEREF MARTILVIDE A 1 

MARKERING TILMELD 20ÅRIG MARTILTYVE A 1 

MARKERING TYPE KORT MARTYKO A 1 

 


